РЕШЕНИЕ № 62/15

от 21 сентября 2011 года
О внесении изменений в план работы
контрольного органа городского округа
Рассмотрев обращение главы городского округа С.П. Кудрина, на основании ст.17 Положения «О контрольном органе городского округа ЗАТО Свободный», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в план работы контрольного органа городского округа на 2 полугодие 2011 год, утвержденный решением Думы городского округа от 02.07.2011 года № 58/16:

Дополнить пункт 1.3 абзацем 2 следующего содержания:
«Проверка начисления и выплаты заработной платы отдельных сотрудников МКДОУ детский сад «Солнышко» за декабрь 2010 года, январь, февраль 2011 года.».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН.